



# Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 51 60 74

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 51 60 74 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS, Støvring Skalfarms ApS, Støvring Skalfarms Agro ApS, Støvring TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring Torben Nielsen Landbrug ApS, Støvring Farm Invest ApS, Støvring
<b>Kapitalinteresser</b>	Blik & VVS Aalborg ApS, Aalborg Blik Invest ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.407 t.kr. mod 19.722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.886</b>	<b>-34</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.305.216	19.349
Indtægter af kapitalinteresser	471.917	288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.025	148
Andre finansielle indtægter	40.781	221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499.848	-227
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.343.205</b>	<b>19.745</b>
Skat af årets resultat	63.747	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>8.406.952</b>	<b>19.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.842.643	19.474
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	135
Disponeret fra overført resultat	-550.091	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.406.952</b>	<b>19.722</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.150.945	94.277
Kapitalinteresser	1.615.991	1.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.766.936</u>	<u>95.471</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.766.936</u></b>	<b><u>95.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.974.167	16.788
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	105.000	4.055
Udsudte skatteaktiver	7.777	0
Tilgodehavende selskabsskat	548.175	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.962.707	1.143
Andre tilgodehavender	474.734	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.072.560</u>	<u>21.986</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.274.481	1.441
Værdipapirer i alt	<u>1.274.481</u>	<u>1.441</u>
Likvide beholdninger	<u>21.312</u>	<u>120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.368.353</u></b>	<b><u>23.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.135.289</u></b>	<b><u>119.018</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.355.268	42.513
Overført resultat	50.668.739	51.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.238.407</u></b>	<b><u>93.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.683.199	24.135
Selskabsskat	0	81
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.199.573	902
Anden gæld	14.110	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.896.882</u>	<u>25.132</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.896.882</u></b>	<b><u>25.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.135.289</u></b>	<b><u>119.018</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	42.512.625	51.210.525	113.000	93.886.150
Kontant kapitaludvidelse	50.000	8.305	0	0	0	58.305
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	8.842.643	-550.091	114.400	8.406.952
Overført til overført resultat	0	-8.305	0	8.305	0	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>51.355.268</b>	<b>50.668.739</b>	<b>114.400</b>	<b>102.238.407</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.861	223
Andre finansielle omkostninger	317.987	4
	<b>499.848</b>	<b>227</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2022		1.274.481
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-267.536
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har kautioneret for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber. Gælden til pengeinstitutter udgør 51.576 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
